
ASDIÄ 
' ıı 

D A Airport Systems esign gency, spol. S r.o. 

Zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu V Praze, 
oddíl c, vložka 96841 

Kancelář: 
Hornoměcholupská 68 
Praha 10 - Hostivař 
102 00 
.Tel: 267 199 929 
Fax: 271 961 216 

Zn.: P-004/22/Ha 
Vyřizuje:
Exp. : E-mailem 10.2. 2022 

V Praze dne 10.2. 2022 

Letiště Praha, a.s. 
Vážená paní 
K Letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 

Věc Letiště Václava Havla Praha 
Doplnění TWY H1 osovými návěstidly 
Cenová nabídka na zhotovení dokumentace pro provedení stavby (DPS) 

Vážená paní  ! 

Na základě Vaší poptávky ze dne 1.2. .2. Vám sděluji, že naše nabídko- 
vá cena za vyhotovení projektové dokumentace ve stupně DPS pro výše uvedenou akci, která bude 
níže uvedeného rozsahu a plnění, činí po úpravě ,- Kč bez DPH. 

2022 a následné výzvy Z 9 

Předmětem DPS bude doplnění zapuštěných návěstidel osového vytýčení úseku TarY H1, 3 pří- 
ček mezilehlého vyčkávacího místa (MVM) a 1 prosvětleného znaku S parametry pro provoz LVP 
v rozsahu vodorovného značení poskytnutého OJ LP/SRP vč. způsobu jejich napájení, ovládání 
stávajícím systémem AMS.3 a příslušné stavební připravenosti. Dále bude DPS obsahovat návrh 
Provozních opatření pro 2 režimy, Z nichž jeden bude aplikován ve vazbě na Provozní opatření 
obsažená v navazující současně realizované akci ,,Výstavba TWY L1" a druhý bude aplikován sa- 
mostatně při realizaci 2 příček MVM na křížení TWY H x TWY H1 . 

Řešení tohoto DPS bude koordinováno S řešením současně realizovaných akcí ,,Výstavba TWY 
L1" a HOprava povrchu TWY H1", a dále se stavem po realizaci akce ,,Demolice depa AC". 

Počet výtisků k projednání : 1 (bez číslování) + digitální verze v PDF 
Počet výtisků čistopisu : 4 (číslování 1 až 4) vč. W + 1x CD, 
Digitální verze DPS : 1 xCD v editovatelné a needitovatelné formě vč. Výkazu výměr a Rozpočtu 
Termín k projednání I čistopisu : 31.3. 2022 / 5, resp. 3 pracovní dny od data předání připomí- 
nek, resp. od data schválení konceptu čistopisu. 

Obchodní tajemství : Vedení společnosti Airport Systems Design Agency, spol. 
že cena díla uvedená v této nabídce tvoří obchodní tajemství společnosti ve 
ského zákoníku. 

o. prohlašuje, 
504 Občan- 

S r. 
smyslu § 

Děkujeme za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

 

A i r o n  5

tel.: 
'ČOI 27' 

sídlo: 
$61 00 
+420 26

. ' I I  u f  " 
I 

lI,]l:}"f\ | 

n Agen 
B 

CY 
'ìPı.1F. -im. 

.I oh: 
nfr;@ał'šđa.‹:; 

f '  

\ .  
I 
I 

I ı | | 

Sídlo společnosti: 
Holubická 410/4 
161 00 Praha 6 
info@asda.cz 

IČ: 271 08 406 
DIČ: CZ 271 08 406 
bankovní spojení: Komerční banka Praha 4 
číslo účtu: 511544630267/0100 

certifikát ISO 9001 / \ Š Ö Ó ø  
\ 
nl 

šf" . 53-f 
~5-;1š_.". *.-- 




